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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M
PËR NXJERRJEN E REZULTATIT TË VOTIMIT PËR ZONËN ZGJEDHORE QARKU KUKËS, PËR ZGJEHDHJET PËR KUVENDIN, 23 QERSHOR 2013
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës  03.07.2013, me pjesëmarrjen e:
Lefterije
LUZI (LLESHI)-

Kryetare

Hysen 
OSMANAJ-


Anëtar

Klement
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtare

Shqyrtoi çështjen me 

OBJEKT: 
Për nxjerrjen e rezultatit të votimit për zonën zgjedhore, Qarku Kukës, për zgjedhjet për Kuvendin, 23 qershor 2013.
BAZË LIGJORE: 
Neni 21, pika 7, neni, 23, pika 1, gërma a, neni 123 të ligjit Nr.10019 datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.
KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike,
VËREN

Në datë 23.06.2013, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan Zgjedhjet për Kuvendin. Zona Zgjedhore Qarku Kukës ka tre zona të administrimit zgjedhor përkatësisht ZAZ nr. 9, ZAZ nr. 10 dhe ZAZ nr. 11. Pas përfundimit të procesit të numërimit të votave dhe plotësimit të tabelave të rezultateve të çdo QV-je nga grupet e numërimit të votave në zonën zgjedhore Qarku Kukës, KZAZ nr. 9, KZAZ nr. 10, KZAZ nr. 11, kanë depozituar në KQZ më datë 27.06.2013 Tabelën Përmbledhëse të Rezultateve për zonën e administrimit zgjedhor përkatës dhe tabelat origjinale të rezultatit për çdo qendër votimi të përfshirë në KZAZ-të e sipërcituara.

KQZ përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të Zonës Zgjedhore Qarku Kukës, kryesisht verifikoi Tabelat Përmbledhëse të KZAZ nr. 9, KZAZ nr. 10 dhe KZAZ nr. 11 me Tabelat e Rezultatit për Qendrat e Votimit të këtyre KZAZ-ve, të plotësuara nga Grupet e Numërimit dhe rezultoi se:

- Tabelat përmbledhëse të Rezultateve të KZAZ-së nr. 9, KZAZ nr. 10 dhe KZAZ nr. 11, përfshijnë rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve që kanë këto ZAZ. 

- Nga krahasimi i tabelave të rezultatit për çdo qendër votimi me tabelat e rezultatit të ZAZ-së përkatëse u vërejtën mospërputhjet e shifrave si më poshtë: 

	
	
	ZAZ_09 Qarku Kukesi
	
	
	

	Nr.
	QV me probleme
	Numri rendor i Partise ne flete
	Sipas GN
	Sipas KZAZ
	Sipas sistemit

	1
	0489
	9
	0
	1
	1

	2
	0489
	10
	1
	0
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	ZAZ_09 Qarku Kukesi
	
	
	

	Nr.
	Tabela kryesore
	QV
	Sipas GN
	Sipas KZAZ
	Sipas sistemit

	1
	F.Votimi/pa perdorura
	0505
	185
	187
	187

	
	
	
	
	
	

	
	
	ZAZ_10 Qarku Kukesi
	
	
	

	Nr.
	QV me probleme
	Numri rendor i Partise ne flete
	Sipas GN
	Sipas KZAZ
	Sipas sistemit

	1
	0536
	52
	0
	0
	5

	2
	0536
	53
	5
	5
	0

	3
	0549
	44
	160
	60
	160

	4
	0563
	62
	2
	0
	2

	5
	0563
	63
	0
	2
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	ZAZ_10 Qarku Kukesi
	
	
	

	Nr.
	Tabela kryesore
	QV
	Sipas GN
	Sipas KZAZ
	Sipas sistemit

	1
	Flete Votimi Te Perdorura
	0525
	153
	153
	0

	2
	Flete Votimi Te Perdorura
	0526
	73
	73
	78

	3
	Flete Votimi Te Pa Perdorura
	0545
	145
	77
	145

	4
	Flete Votimi Te Pa Perdorura
	0546
	230
	240
	230

	5
	Flete Votimi Te Pa Perdorura
	0551
	95
	96
	95

	
	
	
	
	
	

	
	
	ZAZ_11 Qarku Kukesi
	
	
	

	Nr.
	QV me probleme
	Numri rendor i Partise ne flete
	Sipas GN
	Sipas KZAZ
	Sipas sistemit

	1
	0573
	56
	8
	8
	0

	2
	0573
	58
	0
	0
	8

	3
	0615
	26
	38
	0
	38

	4
	0615
	27
	0
	38
	0

	5
	0651
	52
	0
	0
	9

	6
	0651
	53
	9
	9
	0

	7
	0654
	64
	1
	0
	1

	8
	0657
	43
	0
	0
	48

	9
	0657
	44
	48
	48
	0

	10
	0657
	45
	5
	5
	0

	11
	0660
	50
	0
	0
	7

	12
	0660
	51
	7
	7
	0

	13
	0668
	35
	4
	4
	0

	14
	0668
	36
	0
	0
	4


KQZ do të miratojë me vendim Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për Zonën Zgjedhore Qarku Kukës, më shifrat e korrigjuara, mbështetur në origjinalet e tabelave të rezultateve të cdo qendre votimi të kësaj zone zgjedhore, të plotësuar nga grupi i numërimit të votave. 

PËR KËTO ARSYE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 21, pika 7, neni 23, pika 1, gërma a dhe nenin 123, të ligjit Nr.10019 datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,
VENDOSI
1. Të miratoj Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit për zonën zgjedhore Qarku Kukës bashkëlidhur këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë
Kundër këtij vendimi mund të bëhët ankim në KQZ, brenda pesë ditëve nga shpallja e tij.

Tabela përmbledhëse
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